Приложение Г

(обязательное)

ПРОТОКОЛ № _______

заседания государственной экзаменационной комиссии

«____» ____________ 20___ г. с час.___ мин.____ до час.____ мин. ____

Присутствовали:
Председатель ГЭК        ____________________________________________________

                                                                                                               (ФИО, уч. степень, уч. звание)

Члены ГЭК:                   ______________________________________________________
                                                                                                               (ФИО, уч. степень, уч. звание)

                                        ______________________________________________________
                                                                                                               (ФИО, уч. степень, уч. звание)

                                        ______________________________________________________
                                                                                                               (ФИО, уч. степень, уч. звание)

                                        ______________________________________________________
                                                                                                               (ФИО, уч. степень, уч. звание)

                                        ______________________________________________________
                                                                                                               (ФИО, уч. степень, уч. звание)

О защите выпускной квалификационной работы (ВКР) обучающего(й)ся

___________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

на тему:____________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

⁪ - тема предложена обучающимся
по образовательной программе _________________________________________________________

                                                                                     (код и наименование направления подготовки (специальности), направленность (профиль)

Выпускная квалификационная работа выполнена:

под руководством: __________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

при консультации: ___________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

В ГЭК представлены следующие материалы:

1 Пояснительная записка на ________________ страницах.

2 Чертежи (иллюстрации) к ВКР на ________________ листах.

3 Отзыв руководителя _______________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

4 Заключение рецензента ____________________________________________________________

___________________________________________________________________________________
5 Результаты проверки работы на наличие заимствований: ___% оригинальности текста.

6 _________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

После сообщения о выполненной выпускной квалификационной работе обучающему(й)ся заданы следующие вопросы:

1 __________________________________________________________________________________

(фамилия и инициалы лица, задавшего вопрос, содержание вопроса)

_____________________________________________________________________________________________________________________________
2 __________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

3 __________________________________________________________________________________

Характеристика ответов обучающегося _________________________________________________
___________________________________________________________________________________

Мнение председателя и членов комиссии о выявленном уровне подготовленности обучающегося:

____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________
Выявленные недостатки в теоретической и практической подготовке _________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ КОМИССИИ

1 Признать, что обучающий(ая)ся ______________________________________________________

выполнил(а) и защитил(а) выпускную квалификационную работу с оценкой  _________________

                                                                                                                                              (отлично, хорошо, удовлетворительно, неудовлетворительно)

2 Присвоить ______________________ квалификацию (степень) ____________________________

                                            (фамилия, инициалы)                                                                                                             (наименование)

3 Выдать диплом ________________________

                                                          (с отличием, без отличия)

4 Отметить, что ___________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________

ВКР выполнена: ⁪ по заявке предприятия (организации) _________________________________;

                                                                                                                                                                                        (наименование)

                             ⁪ в области фундаментальных исследований _____________________________.

ВКР внедрена ______________________________________________________________________

ВКР рекомендована:  ⁪ к внедрению __________________________________________________;

                                     ⁪ к опубликованию ______________________________________________
Публикации по ВКР _________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

Председатель ГЭК  _______________________ ____________________________________________

                                                                                     (подпись)                                                                          (ФИО)

Секретарь ГЭК  _______________________ ____________________________________________

                                                                                     (подпись)                                                                          (ФИО)